ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LÂN PHONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KT
	     Lân Phong, ngày        tháng       năm 2025

	Về việc bàn giao tài liệu đã thu thập để lập cơ sở dữ liệu đất đai

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực IV.
Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND, ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ - sạch – sống”; bảo đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp, Công văn số 2071/QLĐĐ-TKKKTTĐĐ, ngày 05/9/2025 của Cục Quản lý đất đai, Bộ Nông nghiệp và Môi trường về tài liệu hướng dẫn tổ chức thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai.
Ủy ban nhân dân xã Lân Phong đã triển khai thực hiện và đến nay đã thu thập, nhập liệu theo biểu mẫu số 1 kèm được 833 giấy chứng nhận (833 thửa đất), với 1.666 file scan (biểu mẫu được đính theo Công văn số 2071/QLĐĐ-TKKKTTĐĐ, ngày 05/9/2025 của Cục Quản lý đất đai, Bộ Nông nghiệp và Môi trường).
Nay UBND xã Lân Phong thực hiện việc chuyển giao 833 giấy chứng nhận (833 thửa đất) đã được lập theo biểu mẫu số 1 và 1.666 file scan cho Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực IV để thực hiện bước tiếp theo (Có biểu mẫu số 1 và file scan kèm theo)
Đường link để tải dữ liệu scan/quét của xã Lân Phong : https://drive.google.com/drive/folders/1AumtexH0fBcrZBE2xr4Svd59Prv2nc2h?usp=sharing

Mã QR code để tải dữ liệu scan/quét

[image: image1.png]

Kính đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực IV xem xét tiếp nhận thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT & PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Luôn